CoNoO~ONE

HNTorosblii NPOTOKOJ Y4ACTHUKOB

3a0er S km «3a0er B Hapuubino» 12.03.2022 Nel

Crapt B 9:00 Ha TeppuTopun Hu:KHero LlapuubiHCcKoOro npyaa

benses IlaBen
Cadun Padpuk
baxmanoB Mexman
Cumonosa Kupa
ActpeboB AHTOH
[TorioB Anekcanap
PynpkoB Muxaun
by3nukoB Wb
SHuenko Muxaun

. XMeJIbKOB JIMuTpui
. Omenbuenko Ceprei
. Mapymak AHTOH

. bmaxxenen, Bnagumup
. KomkoB Bukrop

. HemxoBa Mapus

. XoxioBa AnéHa

. OcmanoB Pycnan

. Slnnukuna EBrenus

. I'ymun Amutpuit

. MuxainoB Muxaun

3aber MpoBOAWIIH:

Py4ynoi xpoHoMeTpak

19:48
22:50
23:35
25:34
26:11
26:23
26:23
26:36
26:55
26:57
27:34
27:43
29:17
29:27
29:38
30:06
30:07
31:10
31:12
31:14

Xponomerpax Jlemuaosa Hanexna

Paznaua kaprodek no3unuit Ilykanoa CBeTiiana

Peructpanus ygactaukoB Tumodeera HOmms

PykoBonurens 3abera, o0padotka pe3ynbraToB Tumodee Cepreit
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